
平成２９年２月１日 

 

鳥取県障がい者スポーツ指導員 各位 

 

一般社団法人鳥取県障がい者スポーツ協会 

会  長   福  留  史  朗 

（公 印 省 略） 

 

平成２８年度鳥取県障がい者スポーツ指導者スキルアップ講習会について（ご案内） 

 

障がい者スポーツの普及振興につきまして、日頃より御理解御協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。 

さて、当協会では障がい者スポーツ指導者の知識と指導技術向上や指導活動の増進を目的に、障

がい者スポーツ指導者を対象とした平成２８年度鳥取県障がい者スポーツ指導者スキルアップ講習会

を別添要項のとおり開催致します。 

つきましては、ご多忙中恐縮とは存じますが、受講していただきますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

<問い合わせ> 

一般社団法人 鳥取県障がい者スポーツ協会 

〒６８０－８５７０ 

鳥取市東町１丁目２２０ 

ＴＥＬ：０８５７－５０－１０７１ 

ＦＡＸ：０８５７－５０－１０７４ 

担当：木村 

ＵＲＬ：http://ts-sawayaka.jp 

 


